Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

27/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Materiais de
Informatica
para esta Casa
de Leis.

395/2016

15/03/2016

30/03/2016

31/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
fones de
ouvido
auriculares

414/2016

16/03/2016

30/03/2016

30/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
suprimento de
informatica

397/2016

16/03/2016

31/03/2016

28/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
aparelhos de
ares
condicionados

409/2016

17/03/2016

04/04/2016

32/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
televisores

416/2016

17/03/2016

04/04/2016

26/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
switches

396/2016

16/03/2016

31/03/2016

9/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
cadeiras e
mesas

432/2016

22/03/2016

05/04/2016

35/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos para
limpeza

453/2016

21/03/2016

05/04/2016

33/2016

11 - PREGAO

contratacao de
empresa para
execucao dos
servigos
previstos no
projeto de
acessibilidade.

452/2016

23/03/2016

07/04/2016




36/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos para
limpeza

473/2016

31/03/2016

13/04/2016

34/2016

11 - PREGAO

Aquisicao e
Instalacdo de
Moveis para
esta Casa de
Leis.

440/2016

31/03/2016

13/04/2016

37/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
uma estacao
de trabalho
para o
Gabinete do
vereador Paulo
Henrique

500/2016

01/04/2016

15/04/2016

29/2016

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para prestacéo
de servigos
continuos
terceirizados
de portaria,
limpeza e
conservacao,
com
fornecimento
de
equipamentos
e méo de obra
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba,
para uma area
de 7.233,49
m2.

393/2016

11/04/2016

26/04/2016




38/2016

11 - PREGAO

contratacao de
empresa para
execucao dos
servigos
previstos no
projeto de
acessibilidade,
incluindo-se
materiais e
mao de obra
de instalacao

593/2016

16/04/2016

03/05/2016

39/2016

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de

colocacéo de
molduras em
madeira com
fornecimento
de material.

598/2016

20/04/2016

04/05/2016

40/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
estacdo de
trabalho

611/2016

19/04/2016

02/05/2016

44/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
tablets

614/2016

22/04/2016

05/05/2016

45/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritorio

629/2016

27/04/2016

06/05/2016

42/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
TV 48
polegadas de
Led Full HD

643/2016

29/04/2016

11/05/2016

46/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados

649/2016

03/05/2016

16/05/2016




